(3) Rursus monasteria, prioratus<sup>a</sup>, decanatus<sup>b</sup>, dignitates, personatus<sup>c</sup>, administrationes, officia, canonicatus, prebendas et ecclesias ceteraque beneficia ecclesiastica<sup>d</sup> secularia et regularia cum cura vel sine cura, quecumque<sup>e</sup> et qualiacumque fuerint<sup>f</sup>, etiamsi ad illa persone consueverint<sup>g</sup> seu debuerint<sup>h</sup> per electionem<sup>i</sup> aut quemvis alium modum assumi, que<sup>j</sup> promoti<sup>k</sup> per

eundem predecessorem vel eius auctoritate	nos et auctoritate nostra
---	---------------------------

ad patriarchalium, archiepiscopalium<sup>l</sup> et episcopalium ecclesiarum nec non<sup>m</sup> monasteriorum<sup>n</sup> regimina obtinebant tempore promotionum<sup>o</sup> de ipsis factarum<sup>p</sup>, nunc<sup>q</sup> quocumque modo<sup>r</sup> vacantia

et, que <sup>s</sup> per nos vel auctoritate nostra in posterum <sup>t</sup> ad <sup>u</sup> eadem regimina promovendi <sup>v</sup> tempore promotionis huiusmodi obtinebunt <sup>w</sup> , quovis modo <sup>x</sup>	vel
--	-----

in posterum<sup>y</sup> vacatura<sup>z</sup> nec non etiam<sup>aa</sup>, que<sup>bb</sup> per<sup>cc</sup> assecutionem pacificam quorumcumque prioratum<sup>dd</sup>,

dignitatum,	
-------------	--

personatum<sup>ee</sup>, officiorum, canonicatum<sup>ff</sup>, prebendarum, ecclesiarum ac beneficiorum aliorum per nos

vel eundem Iohannem <sup>gg</sup> predecessorem seu auctoritate litterarum nostrarum <sup>hh</sup>	sive
--	------

vel ipsius Iohannis <sup>ii</sup> predecessoris <sup>jj</sup>	immediate
---	-----------

collatorum et conferendorum<sup>kk</sup> in posterum<sup>ll</sup>

	, preterquam si virtute <sup>mm</sup> gratie expectative assecutio fiat,
--	--

nunc vacantia<sup>nn</sup> et in antea vacatura<sup>oo</sup> - plena super<sup>pp</sup> premissis<sup>qq</sup> omnibus et singulis cum fratribus<sup>rr</sup> nostris collatione<sup>ss</sup> prehabita et matura deliberatione secuta<sup>tt</sup> - ordinationi, dispositioni ac provisioni<sup>uu</sup> nostre

, donec <sup>vv</sup> miserationis <sup>ww</sup> divine <sup>xx</sup> clementia <sup>yy</sup> nos universalis ecclesie regimini presidere <sup>zz</sup> concesserit,	usque ad quinquennium
--	-----------------------

de ipsorum fratrum

	nostrorum <sup>aaa</sup>
--	--------------------------

consilio<sup>bbb</sup> auctoritate apostolica<sup>ccc</sup> reservamus, decernentes ex nunc<sup>ddd</sup> irritum et inane, si secus super premissis<sup>eee</sup> et quolibet